2023年 11 月 29日
お客様各位

豊上製菓株式会社

商品回収に関するお詫びとお知らせ

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社が製造しております下記商品におきまして、原料の南部煎餅に使用された小
麦粉で基準値以上の赤カビが検出された旨の連絡を原料製造者様より受けました。
そのため、該当商品を回収することといたしました。なお、今日現在、健康被害の報告は
ございません。

[対象商品]
・かたい愛でむすばれて（10個入）
 賞味期限：2024年4月20日 ロット番号：25205

・南部煎餅クランチ（大－24個入）（小－14個入）
 賞味期限：2024年4月20日  ロット番号：25205
 賞味期限：2024年4月30日  ロット番号：26105
 賞味期限：2024年5月5日  ロット番号：26105

お客様のお手元に該当の商品がございましたら、下記のお問い合わせ先にご一報ください
ますようよろしくお願いいたします。お客様には多大なご心配ご迷惑をお掛けいたします
こと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま
す。

[お問い合わせ・ご送付先]
豊上製菓株式会社
〒386-1211 長野県上田市下之郷1525番地1
フリーダイヤル 0120-223110

受付時間：平日午前9時～午後4時（土・日・祝日および当社休業日を除く）
該当商品をお引き取りし、商品代金相当のQUOカードをお送りいたします。
※お客様からお預かりいたしました個人情報は本件以外には一切使用いたしません。

以上

製造者：豊上東山観光株式会社
原料製造者：有限会社志賀煎餅